
COMUNE di VEDANO AL LAMBRO
Provincia di Monza e Brianza

 SERVIZIO SOCIALE

DETERMINAZIONE N. 363 DEL 05/08/2013

Oggetto: NOMINA COMMISSIONE GIUDICATRICE PER GARA MEDIANTE 
PROCEDURA APERTA AI SENSI DELL'ART. 55 DEL D.LGS. 163/2006 CON IL 
CRITERIO  DELL'OFFERTA ECONOMICAMENTE PIU' VANTAGGIOSA  PER 
L'AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI ASSISTENZA EDUCATIVA SCOLASTICA E 
DOMICILIARE A FAVORE DI MINORI - PERIODO 10.09.2013/09.09.2015 

ESERCIZIO 2013

IL RESPONSABILE DI SERVIZIO

VISTA la deliberazione di Giunta Comunale n. 70 del , esecutiva ai sensi di legge, con la quale è 
stato approvato il Piano Esecutivo di Gestione per l'esercizio 2012 ed i cui capitoli sono affidati in 
gestione, per l'area di propria competenza, al sottoscritto responsabile, con proroga nel corso del 
2013 fino ad assegnazione di nuovo P.E.G. come da deliberazione di G.C. n. 1 del 07.01.2013;

ACCERTATA la necessità di provvedere alla nomina della Commissione giudicatrice per la gara 
mediante procedura aperta ai sensi dell'art. 55 del D.Lgs. 163/2006 con criterio dell'offerta 
economicamente più vantaggiosa per il servizio di assistenza educativa domiciliare e scolastica a 
minori per gli anni scolastici 2013/2014-2014/2015 come da determina di approvazione del 
capitolato e del bando n. 321 del 01/07/2013;

CONSIDERATO che come indicato nel bando  di indizione di gara, le offerte devono essere 
presentate entro le ore 12:00 del giorno 5.08.2013 e l'apertura delle buste  è prevista alle ore 
10:00 del giorno successivo;

VISTO il D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267;

DETERMINA

DI NOMINARE la commissione giudicatrice di cui alla premessa nelle persone di:

 - MARIA CONCETTA LA PORTA Presidente

 - IVAN FOSSATI  Membro esperto
Psicologo



 - SIMONA RADAELLI Membro esperto
Educatrice Servizi sociali 

 - MARIATERESA COLOMBO Segretaria Verbalizzante
Istruttore Amministrativo  Servizi sociali 

DI RINVIARE  a successivo atto l'impegno di spesa e la relativa liquidazione a favore dei 
componenti della commissione giudicatrice della gara;

DI DARE ATTO che il presente provvedimento non comporta impegno di spesa.

 IL RESPONSABILE DI SERVIZIO
       Maria Concetta La Porta


